
        

           

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2015  
 

Uchwała Nr XIII/111/15 

                 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

     z dnia 26.08.2015 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego zmiany 

usytuowania obwodowej komisji wyborczej. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie inicjatywy w zakresie 

zmiany usytuowania siedziby obwodowej komisji wyborczej dla budynków 41,42,45 w 

osiedlu 2 Pułku Lotniczego tak aby znajdowała się ona w Szkole Podstawowej 155. Tak 

jak było dotychczas. 

 

  § 2. 

 
 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

 
Podczas ostatnich wyborów prezydenckich dotychczasowa lokalizacja komisji wyborczej 

dla budynków 41,42,45 w osiedlu 2 Pułku Lotniczego została przeniesiona ze szkoły 

Podstawowej 155 w osiedlu 2 Pułku Lotniczego na ulicę Ułanów, która jest w dużej 

odległości od w.w. budynków. Rada Dzielnicy 14 otrzymała informacje o dużych 

niedogodnościach , rezygnacjach z głosowania z tego powodu. Właściwszą lokalizacją dla 



budynków 41,42,45 będzie szkoła 155.    W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                       Marek Ziemiański 

 

 


